

RE - 7.10/ Z K

21 marca 80r.

R-10

" RADIO - ECHO, 7.10 "

=====

1/ Wiadomości

- TEKSTY

2/ Kandydat na radnego - Teruń

- TAŚMA E M

3/ Przegląd prasy + sport

- TEKST Z K

4/ Ocena pracy Komisji Rolnej WRN

- Włocławek

- TEKST W Rz

Realizator:

7

W S / ~~Wersja wieczorem na spotkaniu przedwyborczym kandydaci na posłów~~

~~do sejmiku z okręgu wyborczego nr 66~~ : członek Biura Politycznego KC PZPR

sekretarz KC

Andrzej Werblan i I sekretarz KW PZPR w Toruniu Bolesław Kapitan

spotkali się z naukowcami Uniwersytetu Mikołaja Kopernika. W obszernej

dyskusji, w której wzięło udział kilkunastu uczonych poruszono ^{zagadnienia} istotne dla polskiej nauki, ~~problemy~~. Nawiązując do wytycznych XII plenum Komitetu Centralnego PZPR poświęconego sprawom nauki wskazywano na konieczność modyfikacji systemu zarządzania, finansowania i ~~organizacji~~ badań naukowych.

Proponowano sposoby szybszego i szerszego wykorzystania naukowych rozwiązań w praktyce przemysłowej. Wiele uwagi poświęcono rozwojowi bazy materialnej toruńskiej uczelni^a i poprawie warunków pracy naukowej.

Podsumowując dyskusję Andrzej Werblan, ~~członek Biura Politycznego~~ KC PZPR podkreślił potrzebę większego udziału toruńskiej nauki w rozwoju

i ^{ważnych} regionu, rozwinięcia zakresu i tematyki badań ~~istotne~~ dla gospodarki narodowej, ~~problemy~~

J K / Ponieważ ziemia jest zamarznięta, a także panują minusowe temperatury - rolnicy woj. bydgoskiego nie mogą jeszcze rozpocząć siewów. ^{Wiosennych} Dokonuje się jednak prac pielęgnacyjnych na użytkach zielonych, rozrzuca kretowiska, wycina chwasty, a także przeprowadza renowacje urządzeń melioracyjnych. Część rolników przystąpiła też już do przeglądu i sortowania ziemniaków, ~~do sadzenia~~ przechowywanych w pomieszczeniach zastępczych. Przygotowuje się w ten sposób sadzeniaki dla Centrali Nasiennej.

J K / Prawiem milion złotych zgromadziła już młodzież województwa bydgoskiego ^(szkolna praca) na "Dar Młodzieży". Największy udział w tej szlachetnej akcji mają dziewczęta i chłopcy z Bydgoszczy, Inowrocławia, Dobrcza, a także z OHP-49. Warto podkreślić, że Zarząd Zakładowy ZSMP bydgoskiego Biura Projektowo-Badawczego Budownictwa Przemysłowego przekazał na Fundusz Budowy "Daru Młodzieży" 50 tys. zł. Również studenci ^{zbrali} włączyli się do akcji ofiarując ~~też~~ 50 tys. uzyskanę ^z organizacji imprez kulturalnych w klubach.

13

L L /

Od dziś w Kawiarni Muzycznej ~~rozpoczyna swe~~ ^{w Bydgoszczy} występy znana skandynawska grupa jazzowa "Concert". Ten trzy osobowy zespół wyspecjalizował się w muzyce typu blues country. ~~Sami piszą słowa do większości swoich utworów. Do Bydgoszczy przyjechali prosto z muzycznych spotkań "Blues meeting" w Jarocinie, gdzie odnieśli sukces.~~ A skoro o sprawach muzycznych mowa to kondydatom na prezenterów dyskotekowych przypominamy, że dziś o godzinie 19.00 w klubie "Spin" Akademii Techniczno Rolniczej w Fordonie rozpoczną się przesłuchania weryfikacyjne ~~prezenterów~~ tzw. dyscjockeyów.

17

~~będą...~~

będą stały niczym atrapy. Dlatego konieczne jest ustalenie realnych terminów oddania poszczególnych obiektów do eksploatacji, biorąc przy tym pod uwagę te drobne jakże pracochłonne roboty - a nie jak to się często dzieje, globalne kwoty do przerobu.

Poranne dzienniki przynoszą obszernie relacje z wczorajszego spotkania Edwarda Gierka ze społeczeństwem stolicy, jak również ze spotkań kandydatów na posłów i radnych w naszym regionie. W rubryce "Obywatelski głos" Gazeta publikuje refleksje przedstawicieli różnych środowisk, a związane z nadchodzącymi wyborami.

Ze sportu Hokeiści BKS-u gładko wygrali 5:0 z Krakowia. Ich najgroźniejszy rywal - gdański Stoczniowiec również zwyciężył, tak więc sprawa awansu do ekstraklasy hokejowej jest nadal otwarta.